Cat.No. B01-20-D
概　要
特　長
製作仕様
感圧部にステンレス製ダイアフラムと半導体歪ゲージを用
いたサニタリ仕様のフラッシュダイアフラムの圧力トラン
スミッタです。特に衛生的配慮をして設計・製作しており、
食品、医薬品、化粧品、さらにバイオ関係等で広く使用い

SU10
フラッシュダイアフラム圧力トランスミッタ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
A 0 1 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
A
選択仕様 付加仕様（オプション）
電気接続
① コネクタ式（シールドケーブル2m付）
0
接続ねじ
② G1/2B
1 ダイアフラム：SUS316L
ツギテ：SUS316接液部材質
③
1 0～10 ±1.0％F.S.
±1.0％F.S.
±1.5％F.S.
圧力レンジ（MPa）
④
2 0～20、35
3 0～50
7 ±1.0％F.S.
8 ±1.5％F.S.（50MPa）精度
⑤
1 24V DC±10％
電源
⑥
1 4～20mA DC
出力
⑦
8 1～5V DC
２線式
３線式
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
　提出図、取扱説明書、検査要領書、
　ミルシート、検査成績表（1個1部）、
　検査・トレサビリティ証明書、
　基準器検査成績表、強度計算書、
　立会検査
S U 1 0
フラッシュダイアフラム
圧力トランスミッタ